EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 029/2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria N°
142/2024 de 23/02/2024, publicada no Diário Oficial da União em 28/02/2024, torna público
a Resultado preliminar das inscrições homologadas do Edital Campus Rio Grande nº
029/2024 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na
Área de Engenharia Mecânica, conforme segue:

1. Resultado preliminar das inscrições homologadas:

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP ou PcD)

Situação

ANDRISSA RIGHI SEIXAS AC Homologada

FELIPE LEITE SILVA AC Homologada

FELIPE TEIXEIRA PORCIUNCULA AC Homologada

FELIPE TERRA MOHAD AC Homologada

GISELE DA COSTA BORGES AC Homologada

GUSTAVO SILVA PEREIRA JUNIOR AC Homologada

HELIO ANTONIO VIEIRA JUNIOR AC Homologada

LEONARDO ELESBÃO CUNHA AC Homologada

MARCELO DE ÁVILA BARRETO AC Homologada

PRISCILA FAGUNDES LEAL AC Homologada

SANDRO MARQUES SOLIDARIO AC Homologada

TIAGO GUILHERME IEPSEN AC Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

RIO GRANDE- RS, 12 DE AGOSTO DE 2024

Local e data.

CARLOS FERNANDES JUNIOR
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

2

		2024-08-13T16:19:39-0300